
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

ANOS

CUDAP: EXP-UNC: 0017205/2013
Córdoba, 0 - .

O 8 JÜL 2013
VISTO

La nota presentada por los alumnos Pablo Rolfe y Elizabeth Ibañez, en la que
solicitan la baja del anteproyecto de trabajo final N° 3457 titulado "Estructura de
personalidad y test gráficos en trabajadores de cali center"; y

CONSIDERANDO
Que según lo expresado por las alumnas motiva este pedido, haber ingresado a

otra modalidad de egreso.
Que mencionado pedido de baja esta avalado por la asesora, Lie. Mónica Soave.
Que la Oficina de Trabajo Final informó sobre el anteproyecto del que se trata. Y

que tomó conocimiento Secretaría Académica.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Dar de baja -a solicitud de los alumnos Pablo Rolfe y Elizabeth Ibañez- el
anteproyecto de trabajo final N° 3457 titulado "Estructura de personalidad y test
gráficos en trabajadores de cali center".

Artículo 2°: Notificar de la baja del mencionado anteproyecto al tribunal evaluador
compuesto por los Profesores: Teresa Huespe, Javier Navarra y Mónica Saavedra.

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN Nc 1000 713

. PERENC
ACADÉMICO
PRICOLOGl-

Lie. CLA

FACU!


